様式第３号（第９条関係）
番号
令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

所在地
団体名
代表者職氏名

令和　年度岡山県外国人介護福祉士候補者受入施設学習支援事業費補助金
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け岡山県指令福企第　　　号で交付決定通知（及び令和　　年　　月　　日付け岡山県指令福企第　　　号で変更承認通知）のあった岡山県外国人介護福祉士候補者受入施設学習支援事業費補助金について、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１３条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　受入施設名

２　精算額　金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　補助金精算額調書（別紙４）
(2)　事業実績報告書（別紙５）
(3)　補助金支出済額内訳書（別紙６）
(4)　支出済額の根拠となる書類（見積書、支払実績のわかる書類、領収書の写し等）
(5)　歳入歳出決算（見込）書抄本
(6)　その他特に必要と認められる書類